保荐机构对中创物流本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 26,640,000 股；

本次限售股上市流通日期为 2021 年 4 月 29 日；

首发限售股上市流通明细清单

序号
股东 持有限售股数

量（单位：股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量（单

位：股）

剩余限售

股数量
名称

1 于军 2,880,000 1.08% 2,880,000 0

2 冷显顺 2,160,000 0.81% 2,160,000 0

3 刘青 2,040,000 0.76% 2,040,000 0

4 高兵 1,680,000 0.63% 1,680,000 0

5 楚旭日 1,560,000 0.58% 1,560,000 0

6 邢海涛 1,560,000 0.58% 1,560,000 0

7 李闻广 1,560,000 0.58% 1,560,000 0

8 崔海涛 1,560,000 0.58% 1,560,000 0

9 曲春玲 1,560,000 0.58% 1,560,000 0

10 孙蛸金 1,200,000 0.45% 1,200,000 0

11 李涛 1,200,000 0.45% 1,200,000 0

12 李洁 960,000 0.36% 960,000 0

13 张培城 960,000 0.36% 960,000 0

14 丁仁国 840,000 0.31% 840,000 0

15 郑广清 720,000 0.27% 720,000 0

16 李滨志 720,000 0.27% 720,000 0

17 陈寿欣 660,000 0.25% 660,000 0

18 初庆瀚 420,000 0.16% 420,000 0

19 姜海平 420,000 0.16% 420,000 0

20 李承涛 420,000 0.16% 420,000 0

21 于勇 360,000 0.13% 360,000 0

22 孙黎明 240,000 0.09% 240,000 0

23 罗立泽 240,000 0.09% 240,000 0

24 王可 240,000 0.09% 240,000 0

25 肖峰 240,000 0.09% 240,000 0

26 刘培亮 120,000 0.05% 120,000 0

27 朱宪茹 120,000 0.05% 120,000 0

合计 26,640,000 9.99% 26,640,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 140,000,000 0 140,000,000

2、境内自然人持有股份 60,000,000 -26,640,000 33,360,000

有限售条件的流通股份合计 200,000,000 -26,640,000 173,360,000

无限售条件

的流通股份

A 股 66,666,700  26,640,000 93,306,700

无限售条件的流通股份合计 66,666,700  26,640,000 93,306,700

股份总额  266,666,700 0 266,666,700

特此公告。

中创物流股份有限公司董事会

2021 年 4 月 22 日